
Π Ρ Α Ξ Η  6 1 η   0 6 - 1 2 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  06 Δεκεμβρίου 2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

3. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 12307/Φ.30/Α/05-12-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Προσωρινή τοποθέτηση μόνιμης εκπ/κού για το συμφέρον της υπηρεσίας μετά από λήξη άδειας ανατροφής»

(12416 και 12417/06-12-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985
2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997
3.Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…»
4.Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
5. Την αριθμ. 45/06-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
6. Την αριθμ 2437/08-03-2016 απόφαση χορήγησης άδειας ανατροφής από 06-03-2016 έως 30-11-

2016 της κ. Στογιαννιτσάκη Αικατερίνης, ΠΕ 06 
7. Την αναρρωτική άδεια από 01-12-2016 έως 06-12-2016 της κ. Δεληπούλιου Σοφίας, εκπ/κού 

ΠΕ06 του 9ου Δ.ΣΧ.Λιβαδειάς 
8. Την αριθμ. 12138/30-11-2016 απόφαση του Δ/ντή της ΔΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού χωρίς αίτησή της και για το συμφέρον 
της υπηρεσίας ως εξής:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝ. ΩΡΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

18 ΩΡΕΣ

8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

6 ΩΡΕΣ
24 ΑΠΟ 01-12-2016 

ΕΩΣ 06-12-2016



                                                                                       ΘΕΜΑ 2ο 
«Τροποποιήσεις Διαθέσεων Αναπληρωτών εκπ/κών»

(12418 και 12419/06-12-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ 57/04-11-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
5. Την αριθμ 60/29-11-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

6. Την αριθμ. 12140/30-11-2016 απόφαση του Δ/ντή της ΔΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει  να διατεθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί  χωρίς αίτησή τους και για το συμφέρον της 
υπηρεσίας ως εξής:                
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ 70.50 ΕΣΠΑ ΕΑΕ Β’ ΦΑΣΗ –ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ
    «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ»
Αρχική τοποθέτηση & διάθεση

Τελική τοποθέτηση & διάθεση

ΘΕΜΑ 3ο 
«Διαθέσεις εκπαιδευτικών για Συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικό τους ωραρίου»

(12420/06-12-2016)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ. ΑΡΧΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ     3Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 12 ΩΡΕΣ 1Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 12 ΩΡΕΣ

2 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 12 ΩΡΕΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 12 ΩΡΕΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ. ΑΡΧΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 1Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ  24 ΩΡΕΣ -

2 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 3ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 ΩΡΕΣ 7ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  12 ΩΡΕΣ



Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας 
4. Το άρθρο 33 παρ.5 του Ν.4386/2016 
5. Το άρθρο 14 παρ.14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985)
6. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010)
7. Η αριθμ.  Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013 Υπουργική  Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) 

που συμπληρώνει την υπ’αριθμ. Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.β’/16-10-
2002) στο άρθρο 1- παρ. 2

8. Τα άρθρα 28,29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1340 τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει

9. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.α’/11-08-1997)
10. Το άρθρο 33 παρ.5 του Ν.4386/2016 
11. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010)
12. Η  αριθμ.  Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013  Υπουργική  Απόφαση  (ΦΕΚ  2341  τ.Β’/20-09-2013)  που 

συμπληρώνει την υπ’αριθμ. Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.β’/16-10-2002) στο άρθρο 1- 
παρ. 2

13. Τα άρθρα 28,29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 
τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει

14. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.α’/11-08-1997)
15. Τις διατάξεις του άρθρου 12 ,13 και 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985)
16. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003

17. Την αριθμ. 163629/ΓΔ4 του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και Δ/νση Σπουδών
18. Το άρθρο 48 της παρ.3 του Ν.4415/2016

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  να  διατεθούν  οι  κάτωθι  εκπ/κοί  για  συμπλήρωση  του  υποχρεωτικού  τους 
διδακτικού ωραρίου για το συμφέρον της υπηρεσίας έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-
2017 ως εξής:

ΘΕΜΑ 4ο
«Προσωρινός πίνακας αξιολογικών μονάδων Υποψηφίων Υπευθύνων Σχολικών 

Δραστηριοτήτων για τα κριτήρια των κατηγοριών Ι,ΙΙ»
(12421/06-12-2016)

Α
/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΩΡΑΡΙΟΥ
ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ

1
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
(ΠΕ 06 

Α.Μ.623029)

10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΠΟ 07-12-2017 ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 24 ώρες 24

2
ΚΑΜΠΕΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙNIA
(ΠΕ 70 

Α.Μ.621533)

2Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΑΠΟ 01-12-2016 ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
24 ώρες 24



Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Την αριθμ. 11658/17-11-2016 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για προσωρινή πλήρωση 
της θέσης Υπευθύνου Σχολικών Δραστηριοτήτων της ΔΠΕ Βοιωτίας

2. Την αριθμ. 11946/25-11-2016 αίτηση της εκπ/κού ΠΕ 70 Φραγκούλη Ασπασίας
3. Την αριθμ. 11937/25-11-2016 αίτηση της εκπ/κού ΠΕ 11 Μπακάλμπαση Ελένης
4. Την αριθμ. 11900/24-11-2016 αίτηση της εκπ/κού ΠΕ 60 Σολάκη Κυριακής

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

την μοριοδότηση των παρακάτω υποψηφίων  ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 

& ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΕΡΓΟ & ΑΣΚΗΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ
 ΜΟΡΙΩΝ

1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ 
ΑΣΠΑΣΙΑ

ΠΕ 70 24 4 28

2 ΣΟΛΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΠΕ 60 10 0 10

3 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ 
ΕΛΕΝΗ

ΠΕ 11 6 1,88 7,88

Η προθεσμία υποβολής των ενστάσεων ορίζεται μέχρι την Δευτέρα 12-12-2016  και ώρα 10:00 π.μ.

ΘΕΜΑ 5ο

«Διάθεση εκπ/κών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου»
(12422/06-12-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το άρθρο 33 παρ.5 του Ν.4386/2016 
2. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010)
3. Η αριθμ.  Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) 

που συμπληρώνει την υπ’αριθμ. Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.β’/16-10-2002) στο 
άρθρο 1- παρ. 2

4. Τα άρθρα 28,29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1340 τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει

5. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.α’/11-08-1997)
6. Τις διατάξεις του άρθρου 12 ,13 και 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985)
7. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 
9. Την αριθμ. 163629/ΓΔ4 του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και Δ/νσα Σπουδών
10. Το άρθρο 48 της παρ.3 του Ν.4415/2016

11. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
12. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
13. Τις  με  αριθμ.  Ε.Π.  154/06-12-20-2016  &  542/06-12-2016,  εισηγήσεις  των  σχολικών 

συμβούλων 2ης και 4ης Εκπαιδευτικής περιφέρειας Δημοτικής εκπ/σης Βοιωτίας 



14. Την  αριθμ. Ε.Π. 284/06-12-2016 εισήγηση της σχολικής συμβούλου της 29ης περιφέρειας 
προσχολικής αγωγής

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση για το διδακτικό έτος 2016-2017 των παρακάτω εκπαιδευτικών ως 
εξής:

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑΔ
. ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΩΡΕ
Σ

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 1
ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2
ΓΚΟΥΔΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΓΚΡΙΤΖΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 1
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΕΛΕΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2
ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 3
ΖΑΡΚΑΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 2
ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 1
ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 3
ΚΙΟΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3
ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 1
ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 2
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1
ΛΙΩΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 5ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 1
ΜΙΣΔΡΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 8/ΘΕΣΙΟ Δ.ΣΧ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 1
ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 2
ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 4
ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 3
ΜΠΟΥΤΣΙΩΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 2
ΝΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2
ΝΤΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 8ο  Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΝΤΟΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1
ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΘΕΣΠΙΩΝ 1
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 6/Θ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1
ΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 1
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 1
ΠΑΠΑΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 2
ΠΑΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 5



ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 1
ΠΑΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2
ΠΕΛΑΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 4
ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 1
ΠΙΦΤΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΘΕΣΠΙΩΝ 1
ΡΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1
ΣΑΜΟΥΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΣΙΑΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 2
ΣΙΑΣΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2
ΣΟΥΦΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2
ΣΤΑΡΙΔΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70 7ο 12/ΘΕΣΙΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 21
ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΘΕΣΠΙΩΝ 1
ΤΕΓΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1
ΤΕΛΜΕΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΠΑΥΛΟΥ 1
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2
ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΦΙΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1
ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2
ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 4ο 12/Θ Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 4
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟ
Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1
ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΚΑΣΤΡΟΥ 4

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ

.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΩΡΕ

Σ
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 4Ο  Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 4Ο  Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2

ΔΡΙΤΣΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 4Ο  Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2

ΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4
ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.ΣΧ. ΚΑΣΤΡΟΥ 5

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑΔ
. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΩΡΕ
Σ

ΖΑΓΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1
ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 Δ.ΣΧ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1
ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ11 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 1
ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 1
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2
ΨΩΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ05 Δ.ΣΧ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 2
ΨΩΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06 Δ.ΣΧ. ΕΛΕΩΝΑ 1



ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 3ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 25

ΘΕΜΑ 6ο

«Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών εκπ/κών»
(12423 και 12424/06-12-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τη με αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 (ΦΕΚ 1409/Β/17-11-2000) Υ.Α. μεταβίβασης του δικαιώματος 

«με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης των Νομών και Νομαρχιών

2. Το Ν4354/2015 
3. Την  με  αριθμ.πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α.,  που  δημοσιεύτηκε  στο  ΦΕΚ 

1340/τΒ’/16-10-2002,  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των 
Προϊσταμένων των Περιφερειακών  υπηρεσιών Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης,των Δ/ντών και 
Υπ/ντών  των  Σχολικών  Μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των  συλλόγων  των  διδασκόντων  (άρθρο 
18,παρ.6)»

4. Την αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υ.Α., με θέμα: «Τοποθέτηση Δ/ντών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης» με θητεία έως 31-07-2018

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3205/2003 (ΦΕΚ 27/Α/23-12-2003)
6. Τις Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) και Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-

10-2005 (ΦΕΚ 1461/Β/20-10-2005)Υ.Α.
7. Το  αριθμ.  4956/30-4-2012  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  με  θέμα:  «Βαθμολογική-

μισθολογική κατάταξη αναπληρωτών και ωρομισθίων»
8. Το  αριθμ.  2/40530/0022/31-5-2012  έγγραφο  του  Γεν.Λογιστηρίου  του  Κράτους  του 

Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα:  «Βαθμολογική-μισθολογική  κατάταξη  αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών»

9. Την  αριθμ.  2/2015ΔΕΠ/05-01-2016  (ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7)  εγκύκλιο  του  Υπουργείου 
Οικονομικών,Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής, Γενικό Λογιστήριο του Κράτους,Γενική 
Δ/νση Δημ/κής Πολιτικής

10. Την  αριθμ.  2/31029ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο  του Υπουργείου 
Οικονομικών,Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής, Γενικό Λογιστήριο του Κράτους,Γενική 
Δ/νση Δημ/κής Πολιτικής με θέμα: « Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφ.Β΄ του Ν.4354/2015 (176/Α΄)» (άρθρα 11,26)

11. Την εισήγηση του οικονομικού τμήματος της ΔΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  την  αναγνώριση  ως  προϋπηρεσία  για  βαθμολογική  και  μισθολογική  εξέλιξη  των 
παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας ως εξής:

Α/Α Επίθετο Όνομα
ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η 

1 ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 9 9



2 ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6 4 26
3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 4 6 7
4 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8 4 5
5 ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 5 8 9
6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3 9 10
7 ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 6 17
8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5 11 15
9 ΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 4 6 0

10 ΑΠΟΣΤΟΛ ΙΟΝΕΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ 2 6 9
11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 9 5
12 ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2 5 6
13 ΑΡΜΕΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2 5 29
14 ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 0 2 18
15 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2 4 22
16 ΒΑΛΑΣΗ ΑΛΕΞΙΑ 4 10 17
17 ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 7 9 4
18 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 6 4 28
19 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 8 6 15
20 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5 8 2
21 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3 9 15
22 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3 10 29
23 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2 8 10
24 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4 9 13
25 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 0 20
26 ΓΚΑΒΑΛΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 5 10 6
27 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2 10 17
28 ΓΚΑΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 5 8 0
29 ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 7 3 27
30 ΓΚΙΡΛΕΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 3 2 2
31 ΓΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4 7 25
32 ΓΚΟΥΤΖΕΡΗ ΦΑΝΗ 3 8 6
33 ΓΟΡΓΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 4 8 17
34 ΓΟΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 11 11
35 ΓΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 2 5 6
36 ΓΡΙΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 5 5 24
37 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4 9 16
38 ΔΕΛΗΒΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 4 9 4
39 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 8 24
40 ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ 5 9 17
41 ΔΕΡΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 7 16
42 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 10 25
43 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5 0 0
44 ΔΗΜΟΥ ΧΑΙΔΟΥΛΑ 1 11 20
45 ΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 4 6
46 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5 0 1
47 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 4 10 19
48 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 0 0
49 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 1 4 10
50 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 5 8 22



51 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 10 7
52 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 4 11 19
53 ΖΑΦΕΙΡΗ ΞΑΝΘΗ 5 6 25
54 ΖΓΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 10 1
55 ΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 5 7 26
56 ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 8 18
57 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 12/10/2016 3 10 2
58 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4 8 4
59 ΚΑΓΚΑΔΗ ΙΟΥΛΙΑ-ΑΝΝΑ 2 6 3
60 ΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 5 8 10
61 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1 10 19
62 ΚΑΛΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 5 2 20
63 ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 5 3 29
64 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2 11 0
65 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 0 0 0
66 ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 5 12 2
67 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 1 6
68 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 0 2 19
69 ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 5 11 4
70 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 19
71 ΚΑΡΑΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2 3 19
72 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 3 3 4
73 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 4 1 27
74 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 6 21
75 ΚΑΤΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5 9 12
76 ΚΑΤΣΑΓΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5 9 8
77 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5 6 25
78 ΚΑΦΕ ΕΛΕΝΗ 7 5 4
79 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6 0 14
80 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6 0 2
81 ΚΟΚΟΡΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 7 11
82 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2 10 2
83 ΚΟΝΤΟΡΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 0 0 0
84 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 6 0
85 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΛΩΡΟΣ 5 7 18
86 ΚΟΣΣΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 4 8 7
87 ΚΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5 7 22
88 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 1 3
89 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 9 2 8
90 ΚΟΥΣΚΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 19
91 ΚΡΑΝΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 4 10 18
92 ΚΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ 5 5 25
93 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 4 7 1
94 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 10 5
95 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 4 10 19
96 ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 3 11 2
97 ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΡΟΔΗ 4 10 24
98 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 9 6
99 ΛΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4 10 26



100 ΛΑΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 4 5 5
101 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4 11 29
102 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1 7 1
103 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4 3 7
104 ΛΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 4 11 5
105 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4 7 4
106 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 9 4
107 ΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 1 6 1
108 ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 5 6
109 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0
110 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5 3 18
111 ΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4 9 28
112 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 0 0 0
113 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 3 4 17
114 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 7 3
115 ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 6 2 9
116 ΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3 6 22
117 ΜΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0
118 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 4 6 13
119 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 10 25
120 ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5 9 17
121 ΜΟΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 5 6 26
122 ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ 4 11 8
123 ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 4 2 21
124 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 5 7 12
125 ΜΠΑΛΑΦΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 1 5 19
126 ΜΠΑΡΔΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 4 1 25
127 ΜΠΑΡΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5 9 2
128 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 7 2
129 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4 11 28
130 ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 1 8 11
131 ΜΠΙΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1 8 25
132 ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΟΛΓΑ 0 11 13
133 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 7 0
134 ΜΠΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΟΥΚΙΑ 0 2 19
135 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 6 2 8
136 ΜΠΡΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 4 10 26
137 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 7 2
138 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3 11 6
139 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 4 2 5
140 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 4 10 8
141 ΝΟΤΗ ΣΤΑΣΙΝΗ 6 2 5
142 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 4 7 27
143 ΝΤΑΝΙΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5 6 25
144 ΝΤΑΦΗ ΘΩΜΑΙΣ-ΜΑΡΙΑ 4 7 26
145 ΝΤΕΛΗΣ-ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 4 11 6
146 ΝΤΕΡΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 4 11 6
147 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7 8 1
148 ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ 4 4 4



149 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ 3 3 9
150 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 4 8 29
151 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4 7 3
152 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 2 13
153 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 5 6 28
154 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 9 5
155 ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5 1 5
156 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΙΑ 3 2 3
157 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5 4 8
158 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 11 28
159 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ 4 11 6
160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 5 8 21
161 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 4 22
162 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 0 0 0
163 ΠΑΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 3 5 25
164 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 0 2 19
165 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5 8 2
166 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3 1 14
167 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 10 9
168 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 4 11 3
169 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ 0 0 0

170
ΠΑΡΑΣΧΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 4 8 23

171 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 3 6 27
172 ΠΑΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 4 17
173 ΠΕΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 5 5 23
174 ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4 1 17
175 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 3 0 28
176 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7 0 25
177 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 3 4 26
178 ΠΗΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 4 11 28
179 ΠΙΦΤΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 11 17
180 ΠΡΟΒΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 6 4 19
181 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 4 25
182 ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1 10 22
183 ΡΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 3 1 2
184 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ 4 11 5
185 ΣΑΚΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2 1 12
186 ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ 4 6 18
187 ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 3 9 20
188 ΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 5 9 12
189 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 6 3 17
190 ΣΕΠΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5 9 12
191 ΣΕΧΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 0 2 19
192 ΣΙΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 2 19
193 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 6 5
194 ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 6 27
195 ΣΟΛΩΜΟΥ ΒΑΙΑ 5 7 3
196 ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 2 12



197 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5 9 11
198 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ 4 9 3
199 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1 9 21
200 ΣΠΑΝΟΥΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 0 0 0
201 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 7 7
202 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 4 1 1
203 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓ 5 7 18
204 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1 8 26
205 ΤΑΜΠΑΘΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 22
206 ΤΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 4 0 3
207 ΤΕΛΜΕΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 10 6
208 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΑΓΛΑΙΑ 4 11 7
209 ΤΖΕΒΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2 1 14
210 ΤΖΕΛΕΠΗ  ΙΩΑΝΝΑ 3 8 4
211 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 3 8 20
212 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ 4 11 16
213 ΤΖΙΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 9 18
214 ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 11 6
215 ΤΙΝΑΝΑ  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 3 8 12
216 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 4 5 7
217 ΤΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 4 11 7
218 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 4 10 25
219 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3 2 3
220 ΤΣΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 8 7
221 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 3 9 6
222 ΤΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 5 2 29
223 ΤΣΙΑΧΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 3 2 2
224 ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0
225 ΤΣΙΜΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 1 6 16
226 ΤΣΙΝΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1 2 1
227 ΤΣΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 1 4
228 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2 10 12
229 ΤΣΙΟΥΠΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 7 3 23
230 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3 6 26
231 ΤΣΟΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 4 0 21
232 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 5 9 12
233 ΦΕΡΦΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 4 11 4
234 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 4 2
235 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 4 3 21
236 ΦΥΤΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 2 18
237 ΦΩΚΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 3 5 11
238 ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 2 5 13
239 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ 5 9 14
240 ΧΑΛΟΥΛΗ ΖΩΗ 5 9 4
241 ΧΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4 10 25
242 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3 8 4
243 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ 0 2 19
244 ΧΛΙΑΠΗ ΘΕΟΝΗ 4 8 16
245 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 3 4 20



246 ΧΡΥΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 8 2
247 ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 4 6 12
248 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ 1 9 0

*Η προϋπηρεσία στην Ιδιωτική Εκπαίδευση δεν υπάγεται στο πεδίο εφαρμογής της παρ.1 του άρθρου 7 του Ν. 
4354/2015 

ΘΕΜΑ 7ο  
«Αναγνώριση συνάφειας τίτλων μεταπτυχιακών σπουδών εκπαιδευτικών»

(12425 και 12426/06-12-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  …  δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015»

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012.
3. Το  με  αριθμ.  ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012  έγγραφο  του  Υπ.  Διοικητικής 

μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης.
4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής μεταρρύθμισης 

και Ηλ. Διακυβέρνησης.
5. Τη  με  αριθ.  2/24529/0022/17-2-2012  Κ.Υ.Α.  των  Υπουργών  Οικονομικών  και  Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης (ΦΕΚ 414 Β’)
6. Το  με  αριθμ.  Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  «Αρμοδιότητες 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών 
και διδακτορικών τίτλων».

7. Το αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με 
την εφαρμογή του Ν.4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς»

8. Τον έλεγχο γνησιότητας των παρακάτω μεταπτυχιακών τίτλων
9. Τη  με  αριθμ  πρωτ  4231/24-04-2015  διευκρινιστική  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αναγνώριση 

Μεταπτυχιακών» 
10. Την αριθμ. 9266/26-09-2016 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ07 Σπανού 

Αναστασίας
Το  Συμβούλιο  αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου,  μελέτησε  τις  σχετικές  με  το  θέμα 

διατάξεις αλλά και τα συνημμένα της ως άνω αιτήσεως έγγραφα
 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α
και προτείνει:

1. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Σπανού  Αναστασίας,  ΠΕ07  (Γερμανικής  Φιλολογίας)  με  τίτλο  «Μεταπτυχιακή 
Ειδίκευση  Καθηγητών  Γερμανικής  Γλώσσας»  της  Σχολής  Ανθρωπιστικών  Σπουδών  του 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου, το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της 
εκπαιδευτικού

ΘΕΜΑ 8ο  
«Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου»

(12427 και  12428/ 06-12-2016)



Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:  

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007.
2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985.
3. Την  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α.  του  ΥΠ.Ε.Π.Θ.  «Καθορισμός  των  ειδικότερων 
καθηκόντων…» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει.
4. Την αριθμ 12339/5-12-2016 αίτηση της διοικητικού υπαλλήλου ΠΕ 1 Λάμπρου Μαργαρίτας για 
χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου
5. Την αριθμ 12321/5-12-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού ΠΕ 70 Φραγκούλη Ασπασίας για χορήγηση 
άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α
            και προτείνει:
1. Τη χορήγηση άδειας  άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής  στην Λάμπρου Μαργαρίτα, 
διοικητικό υπάλληλο Π.Ε. 1, με οργανική στη ΔΠΕ Βοιωτίας, προκειμένου να εργαστεί ως Γυμνάστρια 
στον αθλητικό σύλλογο Α.Κ.Ο. Λιβαδειάς για 10 ώρες την εβδομάδα εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου 
της στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως διοικητική υπάλληλος από 01/01/2017 
έως 31/07/2017. Η παρούσα άδεια ισχύει από 05/12/2016 έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου
2. Τη χορήγηση άδειας  άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής  στην Φραγκούλη Ασπασία, 
εκπαιδευτικό Π.Ε.70, με οργανική Ειδικό Δ.Σχ.Θήβας και υπηρετεί με απόσπαση στο ΚΕΔΔΥ Βοιωτίας, 
προκειμένου να συμμετάσχει  σε καλλιτεχνική εκδήλωση (συναυλία)  στις 02/01/2017 στην πόλη της 
Θεσσαλονίκης με την υποστήριξη της ΕPT3 εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε 
θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει από 05/12/2016 έως τη 
λήξη του προσφερόμενου έργου

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Τραμπάκουλος Ηλίας Νίκα Δέσποινα

Γαμβρίλης Ιωάννης Καλπύρης Ιωάννης


